

# Taxa avfall 2026

Tillsammans för världens  
mest hållbara stad



STOCKHOLM  
VATTEN  
OCH AVFALL

© Stockholm Vatten och Avfall 2025  
Stockholm Vatten och Avfall  
Kontaktuppgifter: Stockholm Vatten och Avfall, 106 36 Stockholm  
Telefon: 08-522 120 00  
Webb: [www.svoa.se](http://www.svoa.se)

## Allmänt

Enligt miljöbalken ska alla kommuner ha en renhållningsordning som antagits av kommunfullmäktige. Renhållningsordningen består av en avfallsplan och föreskrifter för avfallshanteringen. För att finansiera avfallsverksamheten via avgifter antar kommunfullmäktige en avfallstaxa. Grunden för taxan utgörs av 27 kap. 4-6 §§ miljöbalken.

Denna taxa gäller för avfall under kommunalt ansvar inom Stockholms kommun. Utförandet av den faktiska avfallsverksamheten åligger det kommunala bolaget Stockholm Vatten och Avfall. Verksamheten bedrivs inom dess dotterbolag Stockholm Avfall AB. Avgifter för insamling, transport, återvinning och behandling av avfall tas ut i enlighet med de belopp och de villkor som framgår av denna taxa.

Avgiftsskyldig är, enligt denna taxa, fastighetsinnehavare och nyttjanderättshavare inom Stockholms kommun. Med fastighetsinnehavare avses den som äger en fastighet eller den som enligt 1 kap. 5 § fastighetstaxeringslagen (1979:1152) ska anses som fastighetsägare. Tomträttshavare jämställs med fastighetsinnehavare.

Med nyttjanderättshavare avses den som, utan att omfattas av begreppet fastighetsinnehavare, har rätt att bruka eller nyttja fastighet exempelvis genom bostadsarrende eller anläggningsarrende. Med nyttjanderättshavare avses inte bostadshyresgäst eller verksamhet som hyr lokal.

Om hämtningsintervallerna avviker från föreskrifter för avfallshantering i Stockholms kommun gäller de nedan angivna intervallerna.

### Fakta

För avfallshantering i Stockholms kommun gäller:

- miljöbalken (1998:808) och avfallsförordningen (2020:614),
- andra förordningar utfärdade med stöd av miljöbalken eller andra författningar som berör avfallshanteringen,
- gällande renhållningsordning för Stockholms kommun,
- av kommunfullmäktige beslutad avfallstaxa för Stockholms kommun,

Enskilda personer, fastighetsinnehavare, nyttjanderättshavare och verksamheter m.fl. har ansvar för att hantera sitt avfall så att risk för skada eller olägenhet för människors hälsa eller miljön inte uppkommer. Miljö- och hälsoskydds nämnden utövar den lokala tillsynen över avfallshanteringen.

<b>Allmänt</b>	<b>1</b>
<b>Avgiftsberäkning</b>	<b>4</b>
<b>Debitering</b>	<b>4</b>
<b>Insamling av förpackningsavfall, separata avtal</b>	<b>4</b>
<b>En- och tvåbostadshus samt en- och tvåbostadshus med gemensamhetsanläggning</b>	<b>5</b>
Kärl och säck	5
Bottentömd behållare	6
Bottentömd behållare under avveckling	6
Trädgårdsavfall	7
Övrigt	7
Enskilda avloppsanläggningar	8
Latrin	8
Övrigt, en- och tvåbostadshus samt en- och tvåbostadshus med gemensamhetsanläggning	8
<b>Flerbostadshus och verksamheter</b>	<b>9</b>
Kärlabonnemang, flerbostadshus	9
Kärlabonnemang, verksamheter	9
Kärlabonnemang under avveckling	10
Tilläggsavgift kärl 140 – 370 L	10
Tilläggsavgift kärl > 370 L	10
Säckabonnemang, flerbostadshus	11
Säckabonnemang och lösmängd, verksamheter	11
Säckabonnemang under avveckling	12
Tilläggsavgift säck 60 L samt 125 L och lösmängd	12
Tilläggsavgift säck 240 L	12
Extra hämtning avfall i säck, kärl och lösmängd samt hämtning lördag	13
Hämtning betaldsäck, endast verksamheter	13
Trädgårdsavfall	14
Mobil sopsug	14
Bottentömd behållare, flerbostadshus	15
Bottentömd behållare, verksamhet	16
Bottentömd behållare under avveckling, flerbostadshus och verksamhet	16
Container och mobilkomprimator, flerbostadshus	16
Container och mobilkomprimator, verksamhet	17
Extrahämtning mobsug, bottentömd behållare samt container och mobil komprimator	17
Övrigt	17
Fettavskiljare	18
Enskilda avloppsanläggningar	19
Behållare för pumpbart matavfall, verksamhet	20
Behållare för kombinerat fett- och matavfall, verksamhet	20

---

Tilläggsavgift fett-, slam- och matavfall i tank abonnerad frekvens	21
Tilläggsavgift fett-, slam- och matavfall i tank per tillfälle	22
Övrigt pumpbart fett-, slam- och matavfall	22
Latrin	23
Returpapper, flerbostadshus	23
Förpackningsmaterial, gemensamhetslösning samt flerbostadshus	23
Driftavgift stationär sopsugsanläggning	24
Evenemang med matservering	24
Övrigt, flerbostadshus och verksamheter	24
<b>Grov- och textilavfall, elavfall och farligt avfall</b>	<b>25</b>
Grov- och textilavfall, flerbostadshus	25
Textilavfall, verksamheter	25
Grovavfall i container, en- och tvåbostadshus och flerbostadshus	25
Grovavfall i storsäck, en- och tvåbostadshus och flerbostadshus	26
Bygg- och rivningsavfall, en- och tvåbostadshus och flerbostadshus	26
Grovavfall och textilavfall, verksamheter	27
Elavfall, flerbostadshus	27
Farligt avfall och mindre elavfall, en- och tvåbostadshus och lägenhet	27
Farligt avfall, flerbostadshus	27
<b>Definitioner</b>	<b>28</b>

## Avgiftsberäkning

Följande delar ingår eller kan ingå i avgiften:

- Grundavgift
- Hämningsavgift
- Behandlingsavgift
- Tilläggsavgift
- Avgifter för övriga tjänster
- Avgiftsreducering

Avfallsbehållare tillhandahålls av Stockholm Vatten och Avfall eller av bolaget anlitad samarbetspartner om inte annat anges i avfallsföreskrifterna. Övrig utrustning för behållare bekostas av fastighetsinnehavare eller nyttjanderättshavare. För uddavolymer av behållare sker avrundning av volym uppåt till närmaste standardstorlek.

## Debitering

Avgifterna ska betalas enligt fastställt debiteringsintervall. Eventuell anmärkning mot fakturan ska göras inom åtta dagar från fakturadatum. Dröjsmålsränta för faktura som inte betalas på förfallodagen tas ut enligt 6 § räntelagen. Dröjsmålsräntan debiteras på nästkommande faktura. Andra tilläggsavgifter beroende på betalningsförseningen kan förekomma så som inkassokostnader med mera.

Uppgifter som påverkar beräkningen av avgiftens storlek, till exempel avfallsvolym, dragavstånd och hämningsfrekvens, ska meddelas Stockholm Vatten och Avfall. Om ändring sker mellan två faktureringar regleras avgiftsnivån vid nästkommande ordinarie debiteringstillfälle. För det fallet att hämtning inte kan utföras på grund av omständigheter orsakade av kunden, så kallad bomkörning, sker debitering av tilläggsavgift.

För kunder med behandlingsavgift per vikt kan en schablonkostnad debiteras kunden om avfallet inte gått att väga vid hämtningen. I sådana fall kommer viktdebiteringen att baseras på ett medelvärde av de senaste tio vägningarna. Om avfallet inte har hunnit vägas tio gånger, till exempel när ny tjänst startas, så beräknas viktavgiften efter medelvärdet för de vikter som är registrerade.

Betalningsansvar upphör först efter att skriftlig anmälan på särskild blankett om ändrade ägarförhållanden inkommit. Anmälan ska göras senast en månad innan ägarbytet träder i kraft.

Avgiftsreducering kan förekomma, till exempel vid tillfälligt uppehåll i hämtningen. Ansökan ska göras på särskild blankett senast en månad innan uppehållet är tänkt att börja. Vid uppehåll i hämtning reduceras hämningsavgiften, eventuell grundavgift reduceras inte. Uppsägning av abonnemang ska anmälas skriftligt minst en månad i förväg.

För tjänster som inte finns reglerade i detta dokument sker debitering av särskild avgift. Avgiften beräknas utifrån entreprenadkostnad och Stockholm Vatten och Avfalls kostnader för tjänsten.

## Insamling av förpackningsavfall, separata avtal

Avser fastigheter med separat avtal tecknade med entreprenör för insamling av förpackningar. Bidrag utgår till fastighetsägaren i motsvarande nivå som det kommunen erhåller från Naturvårdsverket. Bidraget utgår från Naturvårdsverkets modell och baseras på antalet, till fastigheten, anslutna hushåll och samlokaliserade verksamheter samt fraktioner. Behållare ingår i ersättningen. Kostnad för administration avgår från ersättningen. För att bidraget ska medges ska en av SVOA avtalad entreprenör ha utfört hämtningarna. Hämtning ska ske minst en gång per kvartal.

## En- och tvåbostadshus samt en- och tvåbostadshus med gemensamhetsanläggning

### Kärl och säck

Hämtning av matavfall, restavfall och förpackningsavfall. Avgift per hus och år om inte annat anges.

Den totala avgiften består av grundavgift + hämningsavgift. Var 8:e och 4:e veckas hämtning endast tillsammans med matavfallskärl eller godkänd anmälan av hemkompost. Behållare ingår i avgiften. Nyteckning av kärl 140 L kan inte ske. Vid delad tjänst delas hämningsavgiften, grundavgift delas ej. Maximalt två stycken fastigheter kan dela tjänst. Extrahämtning av felsorterat avfall i kärl debiteras. Tjänst markerad med "-" är inte ett valbart alternativ.

### Grundavgift

Grundavgift, kr	1 060
Inklusive moms	1 325

Hämningsavgift	Var 8:e vecka	Var 4:e vecka	Varannan vecka	Varje vecka
Kärl 140 L samt 190 L restavfall, kr	460	716	1 788	5 524
Inklusive moms	575	895	2 235	6 905
Kärl 240 L restavfall, kr	-	-	-	6 979
Inklusive moms	-	-	-	8 730
Kärl 140 L samt 190 L restavfall delat abonnemang, kr	-	358	894	2 762
Inklusive moms	-	448	1 118	3 453
Extrakärl 190 L restavfall, kr	-	-	-	1 656
Inklusive moms	-	-	-	2 070
Kärl 140 L matavfall, kr	-	-	0	-
Inklusive moms	-	-	0	-
Ovanstående tjänster avslutas i samband med utställning av kärl för förpackningsavfall.				
Nedanstående tjänster startas i samband med utställning av kärl för förpackningsavfall.				
Kärl 2-fack närsorterat alt. A, kr	-	-	1 788	-
Inklusive moms	-	-	2 235	-
Kärl 140 L samt 190 L närsorterat alt. B, kr	460	716	-	-
Inklusive moms	575	895	-	-

### Gemensamhetsanläggning

Hämtningssavgift vid gemensamhetslösning med en betalningsmottagare. Den totala avgiften består av hämtningssavgift + behandlingsavgift. Avgift per kärl och år.

Hämtningssavgift	Var 4:e vecka	Varannan vecka	Varje vecka
Kärl 370 L restavfall, kr	-	-	5 365
Inklusive moms	-	-	6 706
Kärl 660 L restavfall, kr	-	-	7 678
Inklusive moms	-	-	9 598
Behandlingsavgift restavfall, kr/kg	-	-	1,60
Inklusive moms	-	-	2,00
Kärl 140 L matavfall, kr	-	0	0
Inklusive moms	-	0	0

### Bottentömd behållare

Hämtning av restavfall och matavfall i bottentömd behållare under måndag – fredag. Avgift per tömning. Avgiften består av en hämtningssavgift per tillfälle och en rörlig viktbaserad behandlingsavgift samt i förekommande fall avgift för hämtning av matavfall två gånger per vecka. Behållare för matavfall bör vara försedd med låsbara inkast eller ha motsvarande funktion. Engångssäck för matavfall ingår i förekommande fall i avgiften medan behållare inte ingår i avgiften. Hämtning sker vid minst ett tillfälle varannan vecka samt högst två tillfällen per vecka.

#### Hämtnings- och behandlingsavgift

Hämtning restavfall, kr	365
Inklusive moms	456
Behandlingsavgift restavfall, kr/ton	2 170
Inklusive moms	2 713
Hämtning matavfall inkl engångssäck, kr	0
Inklusive moms	0
Hämtning matavfall 2 ggr/v, kr	180
Inklusive moms	225
Behandlingsavgift matavfall, kr/ton	0
Inklusive moms	0

### Bottentömd behållare under avveckling

Avser bottentömmade behållare med säck för restavfall. Hämtning av restavfall i bottentömd behållare under måndag – fredag. Avgift per tömning. Avgiften består av en hämtningssavgift per tillfälle och en rörlig viktbaserad behandlingsavgift. Engångssäck ingår i avgiften medan behållare inte ingår i avgiften. Hämtning sker vid högst två tillfällen per vecka. Nyteckning kan inte ske.

#### Hämtnings- och behandlingsavgift

Hämtning restavfall inkl engångssäck, kr	652
Inklusive moms	815



**Hämtnings- och behandlingsavgift**

Behandlingsavgift restavfall, kr/ton	2 170
Inklusive moms	2 713

**Trädgårdsavfall**

Hämtning av trädgårdsavfall i kärl från april till mitten av november. Avgift per kärl och säsong. Behållare ingår i avgiften.

Hämtnings- och behandlingsavgift	Varannan vecka
Kärl 370 L trädgårdsavfall, kr	1 272
Inklusive moms	1 590
Extrakärl 370 L trädgårdsavfall, kr	892
Inklusive moms	1 115
Påbörjande av abonnemang efter tidigare avslutat abonnemang föregående år av samma kund, kr	500
Inklusive moms	625

**Övrigt****Tillkommande avgift**

Extrahämtning per kärl tidigast påföljande vardag september - maj, kr	480
Inklusive moms	600
Extrahämtning per kärl tidigast påföljande vardag juni - augusti, kr	100
Inklusive moms	125
Extrahämtning felsorterat avfall i kärl tidigast påföljande vardag, kr	900
Inklusive moms	1 125
Extrakärl utifrån definierad kärkombination, kr/år	1 240
Inklusive moms	1 550
Extrahämtning restavfall botten tömd behållare tidigast påföljande vardag, kr	500
Inklusive moms	625
Leverans matavfallspåsar efter beställning, kr	188
Inklusive moms	235

## Enskilda avloppsanläggningar

Hämtning av slamavfall i tankar och avskiljare under måndag – fredag. Avgiften består av hämningsavgift per tillfälle och en behållarvolymbaserad behandlingsavgift. Behållare ingår inte i avgiften.

Hämtning slam, kr	800
Inklusive moms	1 000
Behandling, kr/kbm	552
Inklusive moms	690
Budning slamavskiljare tidigast nästkommande vecka tillkommande avgift, kr	480
Inklusive moms	600
Jourhämtning och akuthämtning max 3 tim, tillkommande avgift, kr	5 170
Inklusive moms	6 463

## Latrin

Hämtning av latrin sker varje vecka under sommarsäsong vecka 15 – 43 och varannan vecka under vintersäsong. Hämtning sker efter särskild beställning (budning). Beställning måste göras senast två dagar före hämningsdag. Hämningsdag bestäms av Stockholm Vatten och Avfall. Avgift per kärl. Behållare ingår i avgiften.

Utskiftat och förslutet av kund placerat inom 10 m från körbar bilväg, kr	672
Inklusive moms	840
Utskiftat och förslutet av kund placerat mer än 10 m från körbar bilväg, kr	1 200
Inklusive moms	1 500
Oskiftat placerat i toalettutrymme eller motsvarande, kr	1 720
Inklusive moms	2 150

## Övrigt, en- och tvåbostadshus samt en- och tvåbostadshus med gemensamhetsanläggning

Tillkommande avgift

Avgift bomkörning	580
Inklusive moms	725

## Flerbostadshus och verksamheter

### Kärlabonnemang, flerbostadshus

Hämtning av restavfall och utsorterat matavfall i kärl, måndag – fredag. Avgift per kärl och år. Den totala avgiften består av hämtningsavgift + behandlingsavgift för behållare med vikttaxa + tilläggsavgift för dragavstånd och frekvens + tilläggsavgift för hämtningsförhållanden. Behållare för matavfall ingår i avgiften. Behållare för restavfall ingår inte i avgiften. Markering ”-” ej valbart alternativ.

Fastighetsägare till flerbostadshus som inhyser övrig verksamhet ska möjliggöra insamling av matavfall i gemensamt miljörum. Med övrig verksamhet avses alla verksamheter som ej serverar mat eller som serverar färre än 25 portioner per dag.

Hämtnings- och behandlingsavgift	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
Kärl 190 L restavfall, kr	4 450	8 900	13 350	17 810	22 260
Inklusive moms	5 563	11 125	16 688	22 263	27 825
Kärl 240 L restavfall, kr	5 100	10 210	15 310	20 410	25 520
Inklusive moms	6 375	12 763	19 138	25 513	31 900
Kärl 370 L restavfall, kr	7 440	14 870	22 310	29 750	37 180
Inklusive moms	9 300	18 588	27 888	37 188	46 475
Kärl 660 L restavfall, kr	12 630	25 270	37 900	50 530	63 170
Inklusive moms	15 788	31 588	47 375	63 163	78 963
Kärl 240 samt 370 L restavfall vikttaxa, kr	3 840	7 680	11 530	15 370	19 210
Inklusive moms	4 800	9 600	14 413	19 213	24 013
Kärl 660 L restavfall vikttaxa, kr	6 530	13 060	19 590	26 110	32 640
Inklusive moms	8 163	16 325	24 488	32 638	40 800
Behandlingsavgift restavfall, kr/kg	1,60	1,60	1,60	1,60	1,60
Inklusive moms	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00
Kärl 140 L matavfall, kr	0	0	0	-	-
Inklusive moms	0	0	0	-	-

### Kärlabonnemang, verksamheter

Hämtning av restavfall och utsorterat matavfall i kärl, måndag – fredag. Avgift per kärl och år. Den totala avgiften består av hämtningsavgift + tilläggsavgift för dragavstånd och frekvens + tilläggsavgift för hämtningsförhållanden. Behållare för matavfall ingår i avgiften. Behållare för restavfall ingår inte i avgiften.

Hämtningsavgift	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
Kärl 140 L samt 190 L restavfall, kr	4 450	8 900	13 350	17 810	22 260
Inklusive moms	5 563	11 125	16 688	22 263	27 825
Kärl 240 L restavfall, kr	5 100	10 210	15 310	20 410	25 520
Inklusive moms	6 375	12 763	19 138	25 513	31 900
Kärl 370 L restavfall, kr	7 440	14 870	22 310	29 750	37 180
Inklusive moms	9 300	18 588	27 888	37 188	46 475
Kärl 660 L restavfall, kr	12 630	25 270	37 900	50 530	63 170
Inklusive moms	15 788	31 588	47 375	63 163	78 963
Kärl 140 L matavfall, kr	3 060	6 120	9 190	12 250	15 310
Inklusive moms	3 825	7 650	11 488	15 313	19 138

### Kärlabonnemang under avveckling

Hämtning av restavfall i kärl, måndag – fredag. Avgift per kärl och år. Den totala avgiften består av hämtningsavgift + tilläggsavgift för dragavstånd och frekvens + tilläggsavgift för hämtningsförhållanden. Nyteckning kan inte ske. Behållare ingår inte i avgiften.

Hämtningsavgift	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
Kärl komprimerat restavfall 370 L, kr	32 430	64 860	97 280	129 700	162 100
Inklusive moms	40 538	81 075	121 600	162 125	202 625
Kärl komprimerat restavfall 660 L, kr	55 090	110 200	165 300	220 400	275 400
Inklusive moms	68 863	137 750	206 625	275 500	344 250
Kärl > 660 L restavfall, kr	21 150	41 150	61 730	82 300	102 900
Inklusive moms	26 438	51 438	77 163	102 875	128 625

### Tilläggsavgift kärl 140 – 370 L

Tilläggsavgift för dragavstånd och hämtningsfrekvens samt hämtningsförhållanden per kärl och år. Nyteckning av tjänst med dragavstånd > 50 m kan inte ske.

Dragavstånd och frekvens	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
0 – 10 m, kr	0	972	3 100	6 820	12 710
Inklusive moms	0	1 215	3 875	8 525	15 888
10,1 – 25 m, kr	482	2 190	5 370	10 660	18 770
Inklusive moms	603	2 738	6 713	13 325	23 463
25,1 – 50 m, kr	1 280	4 330	9 490	17 830	30 300
Inklusive moms	1 600	5 413	11 863	22 288	37 875
> 50 m, kr	2 560	8 650	18 970	35 660	60 610
Inklusive moms	3 200	10 813	23 713	44 575	75 763

Hämtningsförhållanden	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
Hämtningsförhållande 1, kr	0	0	0	0	0
Inklusive moms	0	0	0	0	0
Hämtningsförhållande 2, kr	1 070	2 140	3 200	4 490	5 870
Inklusive moms	1 338	2 675	4 000	5 613	7 338
Hämtningsförhållande 4, kr	2 670	5 340	8 010	11 220	14 690
Inklusive moms	3 338	6 675	10 013	14 025	18 363

### Tilläggsavgift kärl > 370 L

Tilläggsavgift för dragavstånd och hämtningsfrekvens samt hämtningsförhållanden per kärl och år. Nyteckning av tjänst med dragavstånd > 50 m kan inte ske.

Dragavstånd och frekvens	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
0 – 10 m, kr	0	2 670	8 530	18 750	34 960
Inklusive moms	0	3 338	10 663	23 438	43 700
10,1 – 25 m, kr	1 320	6 030	14 760	29 310	51 620

<b>Dragavstånd och frekvens</b>	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
Inklusive moms	1 650	7 538	18 450	36 638	64 525
25,1 – 50 m, kr	3 510	11 900	26 090	49 030	82 520
Inklusive moms	4 388	14 875	32 613	61 288	103 150
> 50 m, kr	7 030	23 810	52 170	98 070	165 000
Inklusive moms	8 788	29 763	65 213	122 588	206 250

<b>Hämtningsförhållanden</b>	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
Hämtningsförhållande 1, kr	0	0	0	0	0
Inklusive moms	0	0	0	0	0
Hämtningsförhållande 2, kr	2 940	5 870	8 810	11 750	14 690
Inklusive moms	3 675	7 338	11 013	14 688	18 363
Hämtningsförhållande 4, kr	7 340	14 690	22 030	29 370	36 720
Inklusive moms	9 175	18 363	27 538	36 713	45 900

### Säckabonnemang, flerbostadshus

Hämtning av restavfall med grön påse för matavfall i 240 liters säck, måndag – fredag. Avgift per säck och år. Den totala avgiften består av hämtningsavgift + tilläggsavgift för dragavstånd och frekvens + tilläggsavgift för hämtningsförhållanden. Behållare ingår i avgiften. Nyteckning av 240 L säck kan inte ske.

<b>Hämtningsavgift</b>	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
Säck 240 L restavfall grön påse, kr	5 620	11 250	16 880	22 500	28 130
Inklusive moms	7 025	14 063	21 100	28 125	35 163

### Säckabonnemang och lösmängd, verksamheter

Hämtning av restavfall i säck och lösmängd, måndag – fredag. Avgift per säck respektive hektoliter (100 L) och år. Den totala avgiften består av hämtningsavgift + tilläggsavgift för dragavstånd och frekvens + tilläggsavgift för hämtningsförhållanden. Behållare ingår inte i avgiften. Nyteckning av lösmängd kan inte ske.

<b>Hämtningsavgift</b>	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
Säck 60 L restavfall, kr	1 860	3 710	5 570	7 420	9 280
Inklusive moms	2 325	4 638	6 963	9 275	11 600
Säck 125 L restavfall, kr	2 910	5 830	8 740	11 660	14 570
Inklusive moms	3 638	7 288	10 925	14 575	18 213
Lösmängd HL	7 540	15 080	22 620	30 160	37 710
Inklusive moms	9 425	18 850	28 275	37 700	47 138

### Säckabonnemang under avveckling

Hämtning av restavfall i säck, måndag – fredag. Avgift per säck och år. Den totala avgiften består av hämningsavgift + tilläggsavgift för dragavstånd och frekvens + tilläggsavgift för hämningsförhållanden. Behållare ingår i avgiften. Nyteckning kan inte ske.

Hämningsavgift	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
Säck 240 L komprimerat restavfall, kr	22 630	45 260	67 880	90 510	113 100
Inklusive moms	28 288	56 575	84 850	113 138	141 375

### Tilläggsavgift säck 60 L samt 125 L och lösmängd

Tilläggsavgift för dragavstånd och hämningsfrekvens samt hämningsförhållanden per säck eller hektoliter (100 L) lösmängd och år. Nyteckning av tjänst med dragavstånd > 50 m kan inte ske.

Dragavstånd och frekvens	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
0 – 10 m, kr	0	489	1 560	3 440	6 410
Inklusive moms	0	611	1 950	4 300	8 013
10,1 – 25 m, kr	244	1 100	2 700	5 370	9 460
Inklusive moms	305	1 375	3 375	6 713	11 825
25,1 – 50 m, kr	644	2 180	4 780	8 990	15 280
Inklusive moms	805	2 725	5 975	11 238	19 100
> 50 m, kr	1 290	4 360	9 570	17 980	30 560
Inklusive moms	1 613	5 450	11 963	22 475	38 200

Hämningsförhållanden	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
Hämningsförhållande 1, kr	0	0	0	0	0
Inklusive moms	0	0	0	0	0
Hämningsförhållande 2, kr	538	1 080	1 610	2 150	2 690
Inklusive moms	673	1 350	2 013	2 688	3 363
Hämningsförhållande 4, kr	1 350	2 690	4 040	5 380	6 730
Inklusive moms	1 688	3 363	5 050	6 725	8 413

### Tilläggsavgift säck 240 L

Tilläggsavgift för dragavstånd och hämningsfrekvens samt hämningsförhållanden per säck och år. Nyteckning av tjänst med dragavstånd > 50 m kan inte ske.

Dragavstånd och frekvens	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
0 – 10 m, kr	0	1 010	3 240	7 120	13 260
Inklusive moms	0	1 263	4 050	8 900	16 575
10,1 – 25 m, kr	503	2 290	5 600	11 120	19 590
Inklusive moms	629	2 863	7 000	13 900	24 488
25,1 – 50 m, kr	1 330	4 520	9 900	18 610	31 620
Inklusive moms	1 663	5 650	12 375	23 263	39 525
> 50 m, kr	2 670	9 030	19 800	37 210	63 240
Inklusive moms	3 338	11 288	24 750	46 513	79 050

Hämtningsförhållanden	1 g/v	2 g/v	3 g/v	4 g/v	5 g/v
Hämtningsförhållande 1, kr	0	0	0	0	0
Inklusive moms	0	0	0	0	0
Hämtningsförhållande 2, kr	1 110	2 230	3 340	4 460	5 570
Inklusive moms	1 388	2 788	4 175	5 575	6 963
Hämtningsförhållande 4, kr	2 790	5 570	8 360	11 150	13 930
Inklusive moms	3 488	6 963	10 450	13 938	17 413

### Extra hämtning avfall i säck, kärl och lösmängd samt hämtning lördag

Avgiften för extra hämtning vardag består av avgift för hämtning + avgift för behandling. Avgift per tillfälle. Mängdavgiften kan också tas ut vid återkommande övermängd utöver abonnerad volym. Ordinarie lördagshämtning medför tillkommande avgift. Avgift för säck, kärl och lösmängd tillkommer enligt ordinarie taxa. Avgift per år.

#### Tilläggsavgift

Extrahämtning vid ej ordinarie tillfälle vardag, kr	480
Inklusive moms	600
Extrahämtning felsorterat avfall i kärl vid ej ordinarie tillfälle vardag, kr	900
Inklusive moms	1 125
Behandling, kr/kbm	427
Inklusive moms	534
Avgift hämtning ordinarie tillfälle lördag, kr	36 110
Inklusive moms	45 138

### Hämtning betaldsäck, endast verksamheter

Hämtning av restavfall, avgift per säck. Tilläggstjänst till ordinarie abonnemang vid tillfällig övermängd. Högst 50 % av ordinarie abonnerad volym kan lämnas vid ett tillfälle.

#### Hämtningsavgift betald säck

Säck 60 – 125 L, kr	170
Inklusive moms	213
Säck 350 L, kr	430
Inklusive moms	538

## Trädgårdsavfall

Hämtning av trädgårdsavfall i kärl från april till mitten av november. Avgift per kärl och säsong. Tjänsten gäller för flerbostadshus med permanentboende. Nyteckning av tjänst med dragavstånd > 50 m kan inte ske. Behållare ingår i avgiften.

	Varannan vecka
Kärl 370 L trädgårdsavfall, kr	1 272
Inklusive moms	1 590
Extrakärl 370 L trädgårdsavfall, kr	892
Inklusive moms	1 115
Påbörjande av abonnemang efter avslutat abonnemang föregående år av samma kund, kr	500
Inklusive moms	625

## Mobil sopsug

Hämtning av avfall i tankar för mobil sopsug under måndag – fredag. Avgift per tank och år. Avgift för cyklontank > 7 kbm och skruvtank > 12 kbm beräknas genom att multiplicera avgiften med aktuell behållarstorlek. Hämtning av matavfall endast för flerbostadshus. Tilläggsavgift för tank med grön påse.

Hämningsavgift	Varannan vecka	1 g/v	2 g/v	3 g/v
Cyklontank < 1 kbm, kr	5 360	10 720	21 450	35 380
Inklusive moms	6 700	13 400	26 813	44 225
Cyklontank, 1,1 – 2 kbm, kr	10 720	21 450	42 890	70 770
Inklusive moms	13 400	26 813	53 613	88 463
Cyklontank, 2,1 – 3 kbm, kr	16 080	32 170	64 340	106 200
Inklusive moms	20 100	40 213	80 425	132 750
Cyklontank, 3,1 – 4 kbm, kr	21 450	42 890	85 780	141 500
Inklusive moms	26 813	53 613	107 225	176 875
Cyklontank, 4,1 – 5 kbm, kr	26 810	53 610	107 200	176 900
Inklusive moms	33 513	67 013	134 000	221 125
Cyklontank, 5,1 – 6 kbm, kr	32 170	64 340	128 700	212 300
Inklusive moms	40 213	80 425	160 875	265 375
Cyklontank, 6,1 – 7 kbm, kr	37 530	75 060	150 100	247 700
Inklusive moms	46 913	93 825	187 625	309 625
Cyklontank > 7 kbm, kr/kbm	5 360	10 720	21 450	35 380
Inklusive moms	6 700	13 400	26 813	44 225
Skruvtank < 2 kbm, kr	10 720	21 450	42 890	64 340
Inklusive moms	13 400	26 813	53 613	80 425
Skruvtank, 2,1 – 4 kbm, kr	21 440	42 890	85 780	128 700
Inklusive moms	26 800	53 613	107 225	160 875
Skruvtank, 4,1 – 6 kbm, kr	32 160	64 340	128 700	193 000
Inklusive moms	40 200	80 425	160 875	241 250
Skruvtank, 6,1 – 8 kbm, kr	42 890	85 780	171 600	257 300
Inklusive moms	53 613	107 225	214 500	321 625
Skruvtank, 8,1 – 10 kbm, kr	53 610	107 200	214 500	321 700
Inklusive moms	67 013	134 000	268 125	402 125
Skruvtank, 10,1 – 12 kbm, kr	64 330	128 700	257 300	386 000



<b>Hämtningsavgift</b>	Varannan vecka	1 g/v	2 g/v	3 g/v
Inklusive moms	80 413	160 875	321 625	482 500
Skruttank > 12 kbm, kr/kbm	5 360	10 720	21 450	32 170
Inklusive moms	6 700	13 400	26 813	40 213
Matavfall, 0,1 – kbm, kr	0	0	0	0
Inklusive moms	0	0	0	0
Tilläggsavgift grön påse < 2 kbm, kr	643	1 287	2 573	4 246
Inklusive moms	804	1 609	3 217	5 308
Tilläggsavgift grön påse 2 - 4 kbm, kr	1 609	3 217	6 432	10 614
Inklusive moms	2 011	4 021	8 040	13 268
Tilläggsavgift grön påse > 4 kbm, kr	2 252	4 504	9 006	14 862
Inklusive moms	2 815	5 630	11 258	18 578

### Bottentömd behållare, flerbostadshus

Hämtning av restavfall och matavfall i bottentömd behållare, måndag – fredag. Avgift per tömning. Avgiften består av en hämtningsavgift per tillfälle och en rörlig viktbaserad behandlingsavgift samt i förekommande fall avgift för hämtning av matavfall två gånger per vecka. Engångssäck ingår i avgiften. Behållare ingår inte i avgiften. Hämtning sker vid minst ett tillfälle varannan vecka samt högst två tillfällen per vecka.

#### Hämtnings- och behandlingsavgift

Hämtning restavfall exkl engångssäck, kr	365
Inklusive moms	456
Behandlingsavgift restavfall, kr/ton	1 380
Inklusive moms	1 725
Hämtning matavfall Inklusiv engångssäck, kr	0
Inklusive moms	0
Hämtning matavfall 2 ggr/v, kr	180
Inklusive moms	225
Behandlingsavgift matavfall, kr/ton	0
Inklusive moms	0

### Bottentömd behållare, verksamhet

Hämtning av restavfall och matavfall i bottentömd behållare, måndag – fredag. Avgift per tömning. Avgiften består av en hämtningsavgift per tillfälle och en rörlig viktbaserad behandlingsavgift. Engångssäck ingår i avgiften. Behållare ingår inte i avgiften. Hämtning sker vid minst ett tillfälle varannan vecka samt högst två tillfällen per vecka

#### Hämtnings- och behandlingsavgift

Hämtning restavfall exkl engångssäck, kr	365
Inklusive moms	456
Behandlingsavgift restavfall, kr/ton	1 380
Inklusive moms	1 725
Hämtning matavfall Inklusiv engångssäck, kr	496
Inklusive moms	620
Hämtning matavfall 2 ggr/v, kr	180
Inklusive moms	225
Behandlingsavgift matavfall, kr/ton	310
Inklusive moms	388

### Bottentömd behållare under avveckling, flerbostadshus och verksamhet

Hämtning av restavfall i bottentömd behållare, måndag – fredag. Avgift per tömning. Avgiften består av en hämtningsavgift per tillfälle och en rörlig viktbaserad behandlingsavgift. Engångssäck ingår i avgiften. Behållare ingår inte i avgiften. Hämtning sker vid minst ett tillfälle varannan vecka samt högst två tillfällen per vecka. Nyteckning kan inte ske.

#### Hämtnings- och behandlingsavgift

Hämtning restavfall Inklusiv engångssäck, kr	636
Inklusive moms	795
Behandlingsavgift restavfall, kr/ton	1 380
Inklusive moms	1 725

### Container och mobilkomprimator, flerbostadshus

Hämtning av restavfall och matavfall i container eller komprimator, måndag – fredag. Avgift per tömning. Avgiften består av en hämtningssavgift per tillfälle och en rörlig viktbaserad behandlingsavgift. Restavfall hämtas minst varannan vecka vid öppen behållare samt minst var 4:e vecka vid slutna behållare. Restavfall med grön påse endast för stationär sopsug. Matavfall hämtas minst varannan vecka. Behållare ingår inte i avgiften.

#### Hämtnings- och behandlingsavgift

Hämtning restavfall, kr	1 910
Inklusive moms	2 388
Hämtning restavfall med grön påse, kr	2 410
Inklusive moms	3 013
Behandling restavfall samt med grön påse, kr/ton	1 380

**Hämtnings- och behandlingsavgift**

Inklusive moms	1 725
Hämtning matavfall, kr	0
Inklusive moms	0
Behandling matavfall, kr/ton	0
Inklusive moms	0

**Container och mobilkomprimator, verksamhet**

Hämtning av restavfall och matavfall i container eller komprimator, måndag – fredag. Avgift per tömning. Avgiften består av en hämtningssavgift per tillfälle och en rörlig viktbaserad behandlingsavgift. Restavfall hämtas minst varannan vecka vid öppen behållare samt minst var 4:e vecka vid slutna behållare. Behållare ingår inte i avgiften.

**Hämtnings- och behandlingsavgift**

Hämtning restavfall, kr	1 910
Inklusive moms	2 388
Behandling restavfall, kr/ton	1 380
Inklusive moms	1 725
Hämtning matavfall, kr	1 180
Inklusive moms	1 475
Behandling matavfall, kr/ton	310
Inklusive moms	388

**Extrahämtning mobilsug, botten tömd behållare samt container och mobil komprimator**

Den totala avgiften består av avgifter enligt ordinarie taxa för hämtning en gång per vecka + tilläggsavgift. Avgift per tillfälle.

**Tilläggsavgift**

Extrahämtning tidigast påföljande vardag, kr	600
Inklusive moms	750
Extrahämtning lördag, kr	2 720
Inklusive moms	3 400

**Övrigt**

Leverans av påsar för matavfall vid volym mindre än en halvpall. Leverans sker helgfri vardag. Avgift per tillfälle. Leverans av grön påse är kostnadsfri.

**Tilläggsavgift**

Leverans matavfallspåsar enstaka kartonger, kr	188
Inklusive moms	235

## Fettavskiljare

Hämtning av fettavfall i avskiljare, måndag – fredag. Avgift per behållare och år. Hämtningsavgiften för behållare > 10 kbm beräknas genom att multiplicera avgiften med aktuell behållarstorlek. Den totala avgiften består av hämtningsavgift + behandlingsavgift + tilläggsavgift för slangdragning + tilläggsavgift för hämtningsförhållande. Vid orent innehåll debiteras faktiska transport- och behandlingskostnader. Behållare ingår inte i avgiften. \*Intervall var 8:e vecka efter godkänd dispens av Stockholm Vatten och Avfall.

Hämtnings- och behandlingsavgift	Var 8:e vecka*	Var 4:e vecka	Varannan vecka	Varje vecka
Hämtning fettavfall, kr	5 190	10 370	20 740	41 490
Inklusive moms	6 488	12 963	25 925	51 863
Behandling 0,1 – 0,5 kbm, kr	2 880	5 770	11 540	23 070
Inklusive moms	3 600	7 213	14 425	28 838
Behandling 0,6 – 1,0 kbm, kr	5 770	11 540	23 070	46 150
Inklusive moms	7 213	14 425	28 838	57 688
Behandling 1,1 – 2,0 kbm, kr	11 540	23 070	46 150	92 300
Inklusive moms	14 425	28 838	57 688	115 375
Behandling 2,1 – 3,0 kbm, kr	17 310	34 610	69 220	138 400
Inklusive moms	21 638	43 263	86 525	173 000
Behandling 3,1 – 4,0 kbm, kr	23 070	46 150	92 300	184 600
Inklusive moms	28 838	57 688	115 375	230 750
Behandling 4,1 – 5,0 kbm, kr	28 840	57 690	115 400	230 700
Inklusive moms	36 050	72 113	144 250	288 375
Behandling 5,1 – 6,0 kbm, kr	34 610	69 220	138 400	276 900
Inklusive moms	43 263	86 525	173 000	346 125
Behandling 6,1 – 7,0 kbm, kr	40 380	80 760	161 500	323 000
Inklusive moms	50 475	100 950	201 875	403 750
Behandling 7,1 – 8,0 kbm, kr	46 150	92 300	184 600	369 200
Inklusive moms	57 688	115 375	230 750	461 500
Behandling 8,1 – 9,0 kbm, kr	51 920	103 800	207 700	415 300
Inklusive moms	64 900	129 750	259 625	519 125
Behandling 9,1 – 10,0 kbm, kr	57 690	115 400	230 700	461 500
Inklusive moms	72 113	144 250	288 375	576 875
Behandling > 10, kr/kbm	5 770	11 540	23 070	46 150
Inklusive moms	7 213	14 425	28 838	57 688

## Enskilda avloppsanläggningar

Hämtning av slamavfall i tankar och avskiljare under måndag – fredag. Avgift utgår per behållare och tillfälle. För behållare > 10 kbm beräknas genom att multiplicera avgiften med aktuell behållarstorlek. Den totala avgiften består av hämtningsavgift + behandlingsavgift + tilläggsavgift för slangdragning + tilläggsavgift för hämtningsförhållande. Behållare ingår inte i avgiften.

### Hämtnings- och behandlingsavgift

Hämtning slam, kr	800
Inklusive moms	1 000
Behandling 0,1 – 1,0 kbm, kr	552
Inklusive moms	690
Behandling 1,1 – 2,0 kbm, kr	1 100
Inklusive moms	1 375
Behandling 2,1 – 3,0 kbm, kr	1 660
Inklusive moms	2 075
Behandling 3,1 – 4,0 kbm, kr	2 210
Inklusive moms	2 763
Behandling 4,1 – 5,0 kbm, kr	2 760
Inklusive moms	3 450
Behandling 5,1 – 6,0 kbm, kr	3 310
Inklusive moms	4 138
Behandling 6,1 – 7,0 kbm, kr	3 870
Inklusive moms	4 838
Behandling 7,1 – 8,0 kbm, kr	4 420
Inklusive moms	5 525
Behandling 8,1 – 9,0 kbm, kr	4 970
Inklusive mms	6 213
Behandling 9,1 – 10,0 kbm, kr	5 520
Inklusive moms	6 900
Behandling > 10 kbm, kr/kbm	552
Inklusive moms	690

### Behållare för pumpbart matavfall, verksamhet

Hämtning av pumpbart matavfall i tank under måndag – fredag. Avgift per behållare och år. Hämtningsavgiften för behållare > 10 kbm beräknas genom att multiplicera avgiften med aktuell behållarstorlek. Den totala avgiften består av hämtningsavgift + tilläggsavgift för slangdragning + tilläggsavgift för hämtningsförhållande. Behållare ingår inte i avgiften.

Hämtningsavgift	Var 4:e vecka	Varannan vecka	Varje vecka
Matavfall, < 1 kbm, kr	2 910	5 820	11 640
Inklusive moms	3 638	7 275	14 550
Matavfall 1,1 - 2,0 kbm, kr	5 820	11 640	23 280
Inklusive moms	7 275	14 550	29 100
Matavfall 2,1 - 3,0 kbm, kr	8 730	17 460	34 930
Inklusive moms	10 913	21 825	43 663
Matavfall 3,1 - 4,0 kbm, kr	11 640	23 280	46 570
Inklusive moms	14 550	29 100	58 213
Matavfall 4,1 - 5,0 kbm, kr	14 550	29 110	58 210
Inklusive moms	18 188	36 388	72 763
Matavfall 5,1 - 6,0 kbm, kr	17 460	34 930	69 850
Inklusive moms	21 825	43 663	87 313
Matavfall 6,1 - 7,0 kbm, kr	20 370	40 750	81 500
Inklusive moms	25 463	50 938	101 875
Matavfall 7,1 - 8,0 kbm, kr	23 280	46 570	93 140
Inklusive moms	29 100	58 213	116 425
Matavfall 8,1 - 9,0 kbm, kr	26 200	52 390	104 800
Inklusive moms	32 750	65 488	131 000
Matavfall 9,1 - 10,0 kbm, kr	29 110	58 210	116 400
Inklusive moms	36 388	72 763	145 500
Matavfall > 10 kbm, kr/kbm	2 910	5 820	11 640
Inklusive moms	3 638	7 275	14 550

### Behållare för kombinerat fett- och matavfall, verksamhet

Hämtning av fett- och matavfall i kombitank, måndag – fredag. Avgift per behållare och år. Hämtningsavgiften för behållare > 10 kbm beräknas genom att multiplicera avgiften med aktuell behållarstorlek. Den totala avgiften består av hämtningsavgift + behandlingsavgift + tilläggsavgift för slangdragning + tilläggsavgift för hämtningsförhållanden. Behållare ingår inte i avgiften.

Hämtnings- och behandlingsavgift	Var 4:e vecka	Varannan vecka	Varje vecka
Hämtning fett- och matavfall, kr	3 760	7 520	15 040
Inklusive moms	4 700	9 400	18 800
Behandling, < 1 kbm, kr	6 130	12 260	24 510
Inklusive moms	7 663	15 325	30 638
Behandling 1,1 - 2,0 kbm, kr	12 260	24 510	49 020
Inklusive moms	15 325	30 638	61 275
Behandling 2,1 - 3,0 kbm, kr	18 380	36 770	73 540
Inklusive moms	22 975	45 963	91 925

<b>Hämtnings- och behandlingsavgift</b>	Var 4:e vecka	Varannan vecka	Varje vecka
Behandling 3,1 - 4,0 kbm, kr	24 510	49 020	98 050
Inklusive moms	30 638	61 275	122 563
Behandling 4,1 - 5,0 kbm, kr	30 640	61 280	122 600
Inklusive moms	38 300	76 600	153 250
Behandling 5,1 - 6,0 kbm, kr	36 770	73 540	147 100
Inklusive moms	45 963	91 925	183 875
Behandling 6,1 - 7,0 kbm, kr	42 900	85 790	171 600
Inklusive moms	53 625	107 238	214 500
Behandling 7,1 - 8,0 kbm, kr	49 020	98 050	196 100
Inklusive moms	61 275	122 563	245 125
Behandling 8,1 - 9,0 kbm, kr	55 150	110 300	220 600
Inklusive moms	68 938	137 875	275 750
Behandling 9,1 - 10,0 kbm, kr	61 280	122 600	245 100
Inklusive moms	76 600	153 250	306 375
Behandling > 10 kbm, kr/kbm	6 130	12 260	24 510
Inklusive moms	7 663	15 325	30 638

### Tilläggsavgift fett-, slam- och matavfall i tank abonnerad frekvens

Tillägg för slangdragning mellan fordonets närmsta stoppställe till anslutningspunkt samt tillägg för hämtningsförhållande. Avgift per anslutningspunkt och år. Vid hämtningsförhållande 5 utgår inte samtidig kostnad för hämtningsförhållande 4.

<b>Slangdragning</b>	Var 8:e vecka	Var 4:e vecka	Varannan vecka	Varje vecka
0 – 10 m, kr	0	0	0	0
Inklusive moms	0	0	0	0
10,1 – 25 m, kr	763	1 530	3 050	6 110
Inklusive moms	954	1 913	3 813	7 638
25,1 – 50 m, kr	2 040	4 070	8 140	16 280
Inklusive moms	2 550	5 088	10 175	20 350
> 50 m, kr	3 820	7 630	15 260	30 530
Inklusive moms	4 775	9 538	19 075	38 163

<b>Hämtningsförhållanden</b>	Var 8:e vecka	Var 4:e vecka	Varannan vecka	Varje vecka
Hämtningsförhållande 4, kr	1 540	3 070	6 140	12 290
Inklusive moms	1 925	3 838	7 675	15 363
Hämtningsförhållande 5, kr	2 140	4 280	8 560	17 110
Inklusive moms	2 675	5 350	10 700	21 388

### Tilläggsavgift fett-, slam- och matavfall i tank per tillfälle

Tillägg för slangdragning mellan fordonets närmsta stoppställe till anslutningspunkt samt tillägg för hämtningsförhållande. Avgift per tillfälle.

#### Slangdragning

0 – 10 m, kr	0
Inklusive moms	0
10,1 – 25 m, kr	118
Inklusive moms	148
25,1 – 50 m, kr	313
Inklusive moms	391
> 50 m, kr	587
Inklusive moms	734

#### Hämtningsförhållanden

Hämtningsförhållande 4, kr	237
Inklusive moms	296
Hämtningsförhållande 5, kr	329
Inklusive moms	411

### Övrigt pumpbart fett-, slam- och matavfall

Tilläggsavgift för extrahämtning vid ej ordinarie tillfälle, kr	480
Inklusive moms	600
Tidsbestämd hämtning tillkommande avgift per tillfälle, kr	1 570
Inklusive moms	1 963
Jourhämtning max 3 tim, tillkommande avgift, kr	6 840
Inklusive moms	8 550
Jourhämtning utöver 3 tim, tillkommande avgift, kr/tim	2 280
Inklusive moms	2 850
Hämtning av fett, fritureolja och liknande från enskilda slutna behållare, kr	0
Inklusive moms	0
Avgift för kontroll vid dispensansökan om förlängt hämtningsintervall endast fettavskiljare, kr	860
Inklusive moms	1 075



## Latrin

Hämtning av latrin sker varje vecka under sommarsäsong, vecka 15 – 43 och varannan vecka under vintersäsong. Hämtning sker efter särskild beställning (budning). Beställning måste göras senast två dagar före hämtningsdag. Hämtningsdag bestäms av Stockholm Vatten och Avfall. Avgift per kärl. Behållare ingår i avgiften.

Utskiftat och förslutet av kund placerat inom 10 m från körbar bilväg, kr	672
Inklusive moms	840
Utskiftat och förslutet av kund placerat mer än 10 m från körbar bilväg, kr	1 200
Inklusive moms	1 500
Oskiftat placerat i toalettutrymme eller motsvarande, kr	1 720
Inklusive moms	2 150

## Returpapper, flerbostadshus

Hämtning av returpapper från avfallsrum, innergård eller vid tomtgräns, måndag – fredag. Avgifterna är de maximala avgifterna som får tas ut per tillfälle. Anlitad entreprenör fakturerar fastighetsinnehavaren, faktureringsavgift får inte tas ut. Behållare ingår inte i avgiften.

### Hämtningsavgift

Hämtning i kärl, kr	257
Inklusive moms	321
Hämtning botten tömmande behållare, kr	637
Inklusive moms	796
Hämtning container, kr	1 720
Inklusive moms	2 150

## Förpackningsmaterial, gemensamhetslösning samt flerbostadshus

Hämtning av förpackningar av papper, plast, glas och metall från avfallsrum, innergård eller vid tomtgräns, måndag – fredag. Glas utgör en fraktion, även om färgat och ofärgat glas sorteras separat. Avgifterna är de maximala avgifterna som får tas ut per fraktion och tillfälle. Anlitad entreprenör fakturerar fastighetsinnehavare, faktureringsavgift får inte tas ut. Behållare ingår inte i avgiften.

### Hämtningsavgift

Hämtning i kärl, kr	257
Inklusive moms	321
Hämtning botten tömmande behållare, kr	637
Inklusive moms	796
Hämtning container, kr	1 720
Inklusive moms	2 150
Budningsavgift, kr	480
Inklusive moms	600

### Driftavgift stationär sopsugsanläggning

Driftavgift för flerbostadshus och verksamheter anslutna till stationär sopsugsanläggning med kommunalt huvudmannaskap. Avgiften finansierar driftkostnader och energiförbrukning för hela anläggningen samt underhåll och service av anläggningsdelar på kommunal mark. Insamlings- och behandlingskostnader enligt ordinarie taxa för container. Avgift per kvadratmeter och år.

Flerbostadshus boarea, kr/kvm	10,00
Inklusive moms	12,50
Skola, kr/kvm	15,00
Inklusive moms	18,75
Förskola, kr/kvm	30,00
Inklusive moms	37,50
Vårdboende, kr/kvm	35,00
Inklusive moms	43,75
Kontor och övrig verksamhet, kr/kvm	7,00
Inklusive moms	8,75

### Evenemang med matservering

Hämtning av mat- och restavfall vid evenemang. Avgifterna är de maximala avgifterna som får tas ut för tjänsten och består av utställningsavgift, framkörningsavgift samt tömningsavgift. Behandlingsavgift tillkommer i enlighet med vad som gäller vid använd behandlingsanläggning. Behållare eller andra tjänster ingår inte i avgiften. Entreprenör fakturerar beställaren, faktureringsavgift får inte tas ut. Kvällstid omfattar vardagar mellan 22.00 – 06.00.

Utställning dagtid vardag per tjänst, kr	1 830
Inklusive moms	2 288
Utställning kvällstid och helg per tjänst, kr	5 940
Inklusive moms	7 425
Framkörningsavgift vardag per tjänst, kr	1 370
Inklusive moms	1 713
Framkörningsavgift kvällstid och helg per tjänst, kr	5 180
Inklusive moms	6 475
Tömningsavgift kärl, kr	207
Inklusive moms	259
Tömningsavgift container och komprimator, kr	2 740
Inklusive moms	3 425

### Övrigt, flerbostadshus och verksamheter

Tillkommande avgift

Avgift bomkörning	580
Inklusive moms	725

## Grov- och textilavfall, elavfall och farligt avfall

### Grov- och textilavfall, flerbostadshus

Hämtning av grov- och textilavfall från miljörum, innergård eller motsvarande, måndag – fredag. Avgifterna är de maximala avgifterna som får tas ut för tjänsten och består av en avgift per insamlingstillfälle och en rörlig volymbaserad alternativt viktbaserad avgift. Entreprenör fakturerar beställaren, faktureringsavgift får inte tas ut. Behandlingsavgift tillkommer i enlighet med vad som gäller vid använd behandlingsanläggning. Behållare ingår inte i avgiften.

Insamlingstillfälle, kr	265
Inklusive moms	331
Volymbaserad insamlingsavgift per påbörjad kbm, kr	282
Inklusive moms	353
Viktbaserad insamlingsavgift, kr/ton	2 850
Inklusive moms	3 563

### Textilavfall, verksamheter

Hämtning av textilavfall från miljörum eller motsvarande, måndag – fredag. Avgifterna är de maximala avgifterna som får tas ut för tjänsten och består av en avgift per insamlingstillfälle och en rörlig volymbaserad avgift. Entreprenör fakturerar beställaren, faktureringsavgift får inte tas ut. Behandlingsavgift tillkommer i enlighet med vad som gäller vid använd behandlingsanläggning. Behållare ingår inte i avgiften.

Insamlingstillfälle, kr	265
Inklusive moms	331
Volymbaserad insamlingsavgift per påbörjad kbm, kr	282
Inklusive moms	353

### Grovavfall i container, en- och tvåbostadshus och flerbostadshus

Hämtning av grovavfall i container, måndag – fredag. Avgifterna är de maximala avgifterna som får tas ut för tjänsten och består av en utställningsavgift och en insamlingsavgift. Behandlingsavgift tillkommer i enlighet med vad som gäller vid använd behandlingsanläggning. Entreprenör fakturerar beställaren, faktureringsavgift får inte tas ut. Behållare ingår inte i avgiften.

Utställningsavgift, kr	1 280
Inklusive moms	1 600
Insamlingsavgift container 4 – 16 kbm, kr	1 970
Inklusive moms	2 463
Insamlingsavgift container 17 – 30 kbm, kr	2 130
Inklusive moms	2 663
Insamlingsavgift container 4 – 16 kbm med komprimator, kr	2 130
Inklusive moms	2 663

Insamlingsavgift container 17 – 30 kbm med komprimator, kr	2 130
Inklusive moms	2 663

### Grovavfall i storsäck, en- och tvåbostadshus och flerbostadshus

Hämtning av grovavfall i storsäck, måndag – fredag. Lämnat grovavfall ska anpassas utifrån säckens maximala vikt men får vid hämtningstillfället väga högst 500 kg per kubikmeter. Storsäcken ska vara placerad vid fastighetsgräns, dock högst tre meter ifrån renhållningsfordonets uppställningsplats. Avgift per säck. Avgifterna är de maximala avgifterna som får tas ut för tjänsten. Behandlingsavgift ingår. Behållare ingår inte i avgiften. Felsorteringsavgift får tas ut. Entreprenör fakturerar beställaren, faktureringsavgift får inte tas ut.

Storsäck 0,2 – 0,9 kbm, kr	939
Inklusive moms	1 174
Storsäck 1,0 – 1,7 kbm, kr	1 220
Inklusive moms	1 525

### Bygg- och rivningsavfall, en- och tvåbostadshus och flerbostadshus

Hämtning av bygg- och rivningsavfall som inte producerats i en yrkesmässig verksamhet. Avfallet ska hanteras i kärl och vid avlämning vara sorterat i fraktionerna trä, mineral (betong, tegel, klinker, keramik eller sten), metall, glas, plast och gips. Avgifterna är de maximala avgifterna som får tas ut för tjänsten och består av utställningsavgift, framkörningsavgift per tillfälle och insamlingsavgift per kärl samt avgift för hyra av kärl. Behandlingsavgift tillkommer i enlighet med vad som gäller vid använd behandlingsanläggning. Kärl får ej överfyllas, samarbetspartnerns anvisning om fyllnadsgrad ska följas. Vid orena fraktioner har samarbetspartnern rätt att ta ut eftersorteringsavgift. Samarbetspartner fakturerar beställaren, faktureringsavgift får inte tas ut.

Utställningsavgift, kr	1 550
Inklusive moms	1 938
Framkörningsavgift, kr	1 160
Inklusive moms	1 450
Insamlingsavgift kärl, kr/styck	176
Inklusive moms	220
Hyra kärl, kr/styck och påbörjad vecka	88
Inklusive moms	110

### Grovavfall och textilavfall, verksamheter

Avlämning av grovavfall och textilavfall som faller under kommunens ansvar för verksamheter vid återvinningscentral. Tjänsten gäller för fordonskombinationer som får köras med B-körkort. I övrigt gäller en maxbegränsning för fordon på 3,5 ton. Avgift per besök.

Avlämning per besök, kr	808
Inklusive moms	1 010

### Elavfall, flerbostadshus

Hämtning av elavfall, batterier samt ljuskällor från avfallsrum, måndag – fredag. Avgifterna är de maximala avgifterna som får tas ut för tjänsten och består av en avgift per insamlingstillfälle (oberoende av antal hämtade fraktioner) och en rörlig volymbaserad alternativt viktbaserad avgift. Samarbetspartner fakturerar beställaren, faktureringsavgift får inte tas ut. Behandlingsavgift tillkommer för elavfall som inte ingår i el-retursystemet. Behållare ingår inte i avgiften.

Insamlingstillfälle, kr	204
Inklusive moms	255
Volymbaserad insamlingsavgift per påbörjad m <sup>3</sup> , kr	582
Inklusive moms	728
Viktbaserad insamlingsavgift, kr/kg	7,70
Inklusive moms	9,63

### Farligt avfall och mindre elavfall, en- och tvåbostadshus och lägenhet

Hämtning från lägenhet eller en- och tvåbostadshus av maximalt 10 kg farligt avfall och 10 kg elavfall. Förpackningar med farligt avfall ska vara uppmärkta med tydligt läsbart innehåll. Behållare ingår inte i avgiften.

Insamlingstillfälle, kr	212
Inklusive moms	265

### Farligt avfall, flerbostadshus

Hämtning, klassificering och packning av farligt avfall från gemensam uppsamlingsplats i flerbostadshus, måndag - fredag. Behandling ingår i avgiften. Avgift per påbörjad timme.

Bestämd tidpunkt med fordon och kemist, kr	1 680
Inklusive moms	2 100

## Definitioner

**Behandlingsavgift:** Kostnad för behandling av avfallet.

**Bottentömmande behållare:** Helt eller delvis nergrävd sluten storbehållare som töms med kranbil.

**Bygg- och rivningsavfall:** Avser bygg- och rivningsavfall som inte producerats i en yrkesmässig verksamhet, miljöbalken 15 kap. 20 § 4. Kommunens ansvar enligt den nya definitionen började gälla 1 januari 2023.

**Container:** Storbehållare med eller utan komprimator.

**Dragavstånd:** Avstånd för manuell transport av avfallsbehållare från hämtställets mittpunkt till hämtningsfordonets stoppställe på gatan eller annan jämförbar yta. Dragavståndet utgör grund för tilläggsavgift.

**Enskilda avloppsanläggningar:** Avser slutna tankar, slamavskiljare, minireningsverk och andra motsvarande anläggningar som är dimensionerade för högst 25 personekvivalenter.

**Extrahämtning/budad hämtning:** Hämtning som kan beställas vid speciella tillfällen då den ordinarie behållarvolymen inte räcker till.

**Fastighetsinnehavare:** Avser den som är fastighetsägare eller den som enligt 1 kap. 5 § fastighetstaxeringslagen (1979:1 152) ska anses som fastighetsägare. Tomträttshavare jämställs med fastighetsinnehavare.

**Felsorterat avfall:** Fastighetsägare ansvarar för att avfallet är korrekt sorterat. Felsorterat avfall innebär att material har lagts i fel kärl eller har felaktiga föremål i kärlet. Upptäcks felsortering kan det resultera i att kärlet inte töms. Fastighetsägare eller motsvarande ansvarig blir meddelad och uppmanad att sortera avfallet rätt till nästa tömning. Sker ingen sortering kan avgift komma att tas ut.

**Förpackningsmaterial:** Med förpackningsmaterial avses kommunalt avfall som utgörs av förpackningar enligt förordningen (2022:1 274) om producentansvar för förpackningar.

**Godkänd gemensamhetslösning:** Gemensamt hämtställe för flera en- och tvåbostadshus som är godkänt av Stockholm Vatten och Avfall.

**Grovavfall:** Avser kommunalt avfall under kommunalt ansvar som är så tungt eller skrymmande eller har andra egenskaper som gör att det inte är lämpligt att samla in i behållare eller anordning avsett för restavfall.

**Grundavgift:** Motsvarar kostnaderna för bland annat administration och drift av återvinningscentraler och miljöstationer.

**Grön påse:** Matavfall som sorteras separat i grön plastpåse för optisk sortering. Läggs i behållare för restavfall.

**Hämtningsavgift:** Utgör tillsammans med tilläggsavgiften den totala insamlingsavgiften som motsvarar kostnaderna för insamling och transport.

**Hämtning betaldsäck:** Förbetald säck som ställs ut/hämtas vid ordinarie hämtningstillfälle.

**Hämtningsförhållanden:** Beskriver hur väl hämtstället är anpassat för manuell hämtning. Hämtningsstället klassas enligt 1 till 5, där 1 är det bästa hämtningsförhållandet. Klassificeringen utgör grund för tilläggsavgift.

1 = anpassat för manuell hämtning Inklusive av kund tillhandahållen dragvagn

2 = fast installation av maskinella hjälpmedel, exempelvis transportband, lyftbord, hiss

4 = hämtning med specialanpassat fordon

5 = hämtning av slam- och fettavfall som kräver utökade insamlingsresurser

**Hämtningsställe:** Avser utrymme eller plats där en eller flera behållare är uppställda för hämtning.

**Hämtningstillfälle:** Tidpunkt då avfallet hämtas.

**Komprimator:** Storbehållare med komprimering. Avfallsmängden debiteras efter vikt.

**Komprimering:** Processen då avfall pressas ihop av en särskild anordning.

**Lösmängd:** Avfall som inte förvaras i godkänd behållare, dock inte sådant avfall som måste ösas upp och läggas i behållare

**Matavfall:** Avser allt biologiskt nedbrytbart avfall som uppkommer i och med livsmedelshanteringen i hushåll, restauranger, storkök, butiker och liknande och som utgör avfall under kommunalt ansvar. I begreppet matavfall som utgör avfall under kommunalt ansvar ingår också avfall som hålls ut i vasken (flytande livsmedel såsom mjölk eller livsmedel som sköljs ur förpackningar) i de fall detta samlas upp i sluten tank. Förutom detta ingår också skal, ben och liknande som visserligen inte är mat men ändå intimt förknippat med mat.

**Nyttjanderättshavare:** Med nyttjanderättshavare avses den som, utan att omfattas av begreppet fastighetsinnehavare, exempelvis genom bostadsarrende eller anläggningsarrende. Med nyttjanderättshavare avses inte bostadshyresgäst eller verksamhet som hyr lokal.

**Närsorterat Alternativ A:** Består av tre stycken tvåfackskärl för en- och tvåbostadshus. Ett kärl för mat- och restavfall med hämtning varannan vecka, ett kärl för pappers- och plastförpackningar med hämtning varannan vecka samt ett kärl för glasförpackningar kompletterat med en behållare för metallförpackningar med hämtning var fjärde vecka.

**Närsorterat Alternativ B:** Består av ett kärl för matavfall, ett kärl för restavfall samt två stycken tvåfackskärl för en- och tvåbostadshus. För matavfall sker hämtning varannan vecka, restavfall hämtas var fjärde alternativt var åttonde vecka. Vidare finns ett kärl för pappers- och plastförpackningar med hämtning varannan vecka samt ett kärl för glasförpackningar kompletterat med en behållare för metallförpackningar med hämtning var fjärde vecka.

**Pumpbart avfall:** Avfall med hög våtsubstans och som töms med slamsugfordon.

**Restavfall:** Med restavfall avses det avfall som kvarstår när matavfall, grovavfall, farligt avfall, returpapper, förpackningar, elavfall och annat avfall som omfattas av producentansvar, har sorterats ut. Restavfall omfattar även eventuella ej utsorterade fraktioner som kvarstår.

**Returpapper:** Med returpapper avses kommunalt avfall som utgörs av tidningar eller tidningspapper enligt avfallsförordningen (2020:614).

**Sopsug:** Sluten storbehållare som är kopplat till ett sopsugssystem.

**Storbehållare:** Fristående behållare ovan mark med en volym över 1 kubikmeter.

**Textilavfall:** Avfall som består av kläder av textil, hemtextil, inredningstextil, väskor av textil och accessoarer av textil.

**Tidsbestämd hämtning:** Hämtning sker vid bestämd tidpunkt plus/minus en timme.

**Tilläggsavgift:** Tillkommande avgift för bland annat dragavstånd, hämtningsförhållande, hämtningsfrekvens och bomkörning.







Stockholm Vatten och Avfall är en samhällsbyggare i framkant som driver och utvecklar vatten- och avfallstjänster med miljöfokus. Varje dag, året runt förser vi 1,5 miljoner stockholmare med rent och gott kranvatten, renar avloppsvatten och ser till att avfallet tas om hand. Tillsammans med invånare, företag och andra intressenter arbetar vi för att Stockholm ska bli världens mest hållbara stad.

Stockholm Vatten och Avfall  
Tel 08-522 120 00  
kund@svoa.se  
[www.svoa.se](http://www.svoa.se)

En del av Stockholms stad